[image: ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2024                                                                                                 № 1282

п. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав  рабочей группы по выполнению мероприятий по доукомплектованию Вооружённых Сил Российской Федерации за счёт оперативного поступления граждан Каменского городского округа на военную службу по контракту

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах государственной власти Свердловской области, в Администрации Каменского городского округа, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения в состав рабочей группы по выполнению мероприятий по доукомплектованию Вооружённых Сил Российской Федерации за счёт оперативного поступления граждан Каменского городского округа на военную службу по контракту, утверждённый распоряжением Главы МО «Каменский городской округ» от 29.03.2024 №73 «О создании рабочей группы по  выполнению мероприятий по доукомплектованию Вооружённых Сил Российской Федерации за счёт оперативного поступления граждан Каменского городского округа на военную службу по контракту», утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике  Е.Г.Балакину.

Глава городского округа		             	                     А.Ю.Кошкаров

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
Каменского городского округа
от 28.06.2024 № 1282
«О внесении изменений в состав рабочей группы по выполнению мероприятий по доукомплектованию Вооружённых Сил Российской Федерации за счёт оперативного поступления граждан Каменского городского округа на военную службу по контракту»

СОСТАВ
рабочей группы по выполнению мероприятий по доукомплектованию Вооружённых Сил Российской Федерации за счёт оперативного поступления граждан Каменского городского округа
на военную службу по контракту

	1.Кошкаров
Алексей Юрьевич

2.Балакина
Елена Геннадьевна

3.Петунина
Наталья Евгеньевна

Члены рабочей группы:

4.Баранов
Андрей Павлович

5.Лисицина
Галина Тимофеевна

6.Рогожников
Александр Владимирович

7.Мошнина
Анна Анатольевна
8. Кадочников
Евгений Анатольевич

9. Цибух
Олег Владимирович

10.Карамышева
Анастасия Робертовна

11.Берендеева
Наталья Юрьевна

12.Кучина
Надежда Михайловна

13.Набок
Оксана Сергеевна
	Глава Администрации Каменского городского округа – председатель  рабочей группы;

Заместитель Главы Администрации Каменского  городского округа по вопросам организации управления и социальной политике – заместитель председателя рабочей группы;

Ведущий специалист Администрации- секретарь рабочей группы

Заместитель Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи

Председатель Думы Каменского городского округа

Глава Кисловской сельской администрации

старший инспектор военно-учётного стола Каменского городского округа

Врио. начальника ОП №22 МО МВД России «г.Каменск-Уральский» (по согласованию)

Врио военного комиссара г.Каменска-Уральского и Каменского района (по согласованию)

Начальник ГКУ «Центр занятости населения» (по согласованию)

Начальник Каменск-Уральского межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУ ФСИН России по СО (по согласованию)

Начальнику отдела судебных приставов по г.Каменску-Уральскому и Каменскому району (по согласованию)

Начальнику специализированного отдела по взысканию административных  штрафов (по согласованию)

image1.jpeg